possivelmente, tais informações poderão ser encontradas na rede mundial de
computadores através dos mecanismos de busca atualmente existentes.

2.8. TAXA DE INSCRIÇÃO/VALOR E PAGAMENTO
2.8.1. A Taxa de inscrição será de R$ 78,00 (setenta e oito reais) para os cargos

pertencentes aos níveis de classificação C e D, e de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
para os cargos de nível de classificação E.

2.8.2. A Taxa de Inscrição deverá ser paga exclusivamente no Banco do Brasil
até a data prevista conforme cronograma (Anexo VI), através de Guia de Recolhimento da
União (GRU/SIMPLES) disponível no endereço eletrônico www.cec.ufpe.br, a ser impresso

[...]

Cargos de nível de Classificação C, Nível de Capacitação I, Padrão I:

vencimento básico de R$ 1.945,07 (mil novecentos e quarenta e cinco reais e sete centavos).
17.1. Cargos de nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão I:

vencimento básico de R$ 2.446,96 (dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e
seis centavos).

17.2. Cargos de nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão I:
vencimento básico de R$ 4.180,66 (quatro mil cento e oitenta reais e sessenta e seis
centavos).

18. DISPOSIÇÕES GERAIS
18.1 A inscrição representará integral concordância às normas editalícias, sendo de

inteira responsabilidade do candidato acompanhar as publicações de todos os atos, editais e
comunicados referentes ao concurso que venham a ser feitas no Diário Oficial da União e ou